

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ اپریل ۲۰۱۸

## رسوایی دولت دست نشانده در برنامه ثبت نام برای انتخابات

شنبه- ۰۱ ثور ۱۳۵۷ - کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم که کمیشنر های کمیسیون انتخابات در ولایات گفته اند که از طرف مرکز اکیداً امر شده است تا لیست ثبت نام کنندگان جهت انتخابات گزائی را نزد خویش محفوظ داشته، از تعداد آن با کسی حرف نزنند. این مسأله از چند جهت قابل دقت است:

- ۱- این را می دانیم که دولت دست نشانده جهت ثبت نام به شرکت در انتخابات گزائی کلاً دو هفته وقت گذاشته است.
  - ۲- این را هم می دانیم که ظرف یک هفته گذشته کلاً در حدود ۱۸۳ هزار نفر از ۲۰ میلیون مستحق رأی در مراکز معینه ثبت نام نموده اند. یعنی چیزی کمتر از یک در صد آراء.
  - ۳- این را هم می دانیم که "باندارگ" به خصوص شخص "غنی احمدزی" نه تنها از تمام مأموران دولت دست نشانده خواسته است تا با فامیل های شان در ثبت نام شرکت نمایند، بلکه قرار شنیدگی و افواها سرچوک، به شعبات معاشات تمام نهاد های دولتی فرمان صادر نموده که معاش ماه ثور مأموران و کارمندان ادارات دولت دست نشانده را به اعتبار ورق ثبت نام آنها برای انتخابات حواله نماید.
- بدین اساس گفته می توانیم که اکثریت آن ۱۸۳ هزار نفر نیز مأموران و کارمندان دولتی اند که برای اخذ معاش شان و فرار از تنبیهات احتمالی اداره پوشالی ثبت نام نموده اند.

این را چندروز قبل نوشتیم که تحریم انتخابات مقاومت منفی است که فقط با پاکیزه نگهداشتن دامن خود از لوٹ وطن فروشی، در نهایت میدان را برای عملکرد دشمنان ملت رها کردن است. اینک شما خود شاهد هستید که چه اتفاق می افتد. در حالی که کمتر از یک در صد از مستحقان رأی دهندگان ثبت نام نموده یعنی بیش از ۹۹ درصد مردم با اجتناب از ثبت نام به نحوی مقاومت منفی شان را در قبال پدیده انتخابات ابراز داشته اند، دولت دست نشانده با هزار حيله، یکی از آنها مخفی نمودن تعداد ثبت نام کنندگان، تلاش می ورزد تا با انتخابات دروغین و فاقد محتوایش در کشور اشغال شده مردم را فریب بدهد.

حال برای یک لحظه فکر کنید در صورتی که همزمان با این مقاومت منفی، مردم به صحنه آمده با تظاهرات های میلیونی به دولت دست نشانده و بادرانش با صدای بلند اعلام دارند که در کشور اشغال شده و در زیر سرنیزه اشغالگران انتخاباتی نمی تواند وجود داشته باشد و همین مردم تظاهرات کننده، آن لیست های چند ده نفری را که قرار

است در پناه مخفی داشتن تعداد اسامی، چند ده هزار نفری اعلام گردد، مصادره نموده آتش بزنند، آیا جائی و میدانی  
برای بازی فریبکارانه دولت دست نشانده باقی خواهد ماند؟ به یقین نه!!

**هموطنان!!**

مقاومت منفی برای پیروزی بسنده نیست، بیائید دست به دست هم دهیم به جای مقاومت منفی، به تعرض جمعی علیه  
دولت دست نشانده دست بزنیم، اوراق ثبت نام را آتش بزنیم تا تمام دنیا بداند که در افغانستان این اشغالگران اند که  
حاکمیت دارند و مردم را به قتل می رسانند و نباید فریب نمایشات فریبکارانه را خورد.

**دیده شود چه می شود!!**